Raportul privind finantarea campaniei electorale
ALEGERI PREZIDENTIALE DIN 01 NOIEMBRIE 2020

Compartiment I. Date generale.

Concurent electoral Candidat la functia de Presedinte al Republicii Moldova, dna VIOLETA IVANOV

Data inregistrarii ca concurent electoral 29.09.2020

Date bancarc ale contului " Fond electoral"':
Data deschiderit
cont IBAN

valuta

denumirea bancii

codul bancii

Compartiment I1. Rulajul mijloacelor banesti

la data de 02.10.2020, corectat

Anexa nr. 4
la Regulamentul privind finantarea campaniilor
electorale ale concurentilor electorali

aprobat prin hotarirea Comisiei Electorale Centrale

nr 2704 din 17 septembrie 20119
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(lei)

Perioada de raportare
Nr.crt. |Articol data 02.10.2020| data data data data data data data Total
Siptiminal | Siptimina __ | Siptimina __ | SéAptimina __ | Saptdimina __ | Sdptimina __ | Sdptimina Siptimina
. Soldul mljiogceléﬁ-‘ﬁ_ esti Ia ’l‘nceputul i 000 op0] 0,00 T 000 :
'_,e"ct'orm -tqtal e Eaih necnng Syt : ; s
(2.1+2.2+2.3), inclusiv: § %’(w <20 o 20 e e
21 Mijloace banesti Prlmlte dm donaba]e 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9,00 S 0,6.0
persoanelor fizice din {ara ; i
25| Mijloace baacri i donatiile 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00
persoanelor fizice din afara arii '
| Milloace bissgp pEpIE n donaptle 0.00 0,00 0.00| 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00] - 0,00
persoanelor juridice ik
4|Mijloace financiare proprii 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(Cheltuieliin campamielectaraii - total e : - o e iy L e
31(3.1+3.2+3.3+3 3531'36-1- 3 3~3.8+‘3.9),«. 0,00 0,00 . : 0,00
inclusiv pentru: : : - . i
31 Costul mtmmnlor si evemmentelrar electora]e - 0.00 j 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0, OU 0 0.00
total (3.1.1+...+3.1.8), inclusiv: i
3, pafEhne dhusiviohelioicaiernie{energic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
electrica, salubrizare)
3.1.2|scend 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00




3.1 3| prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4{sonorizare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,15 standuri. alise ele. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.6|cheltuicli de protocol 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.7{sccuritate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.8|reflectarea evenimentului in mass-media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 I(;}I:I:llltsl.]u\eh de publicitate - total (3.2.1+...4+3.2.6). 0.00 0.00 0,00 0.00 0‘00. 0.00 0.00 0,00 0.00
3.2 1|televiziune 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 2|radio 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.3|mijloace de informare electronice 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
3.2.4|presa scrisa 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.5|panouri 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
3.2.6|alte platforme stradale sau mobile 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
2d (Ehclruicli pentru mafcrialclc promotionale - total 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0.00
(3.3.1+3.3.2), inclusiv: .
3.3.1|programul electoral al partidului 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
alte articole promotionale (postere. stegulete.
3.3.2jtricouri. chipiuri, carnetele, pixuri. afise. 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
fluturasi. etc.)
Cheltuieli pentru transport de persoane si bunuri s b . ke e
34 otal (3.4.1+..43.4.4) 40 240 s 6,00 690 A 0.00 0000, 0.00
3.4.1|servicii de transport 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
3.4.2|combustibil 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
3.4,3|intretinerea mijloacelor de transport 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
3.4.4|remunerarea soferilor angajati temporar 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
3.5]Costui serviciiior de sondare a opiniei pubiice 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ygf Catirtle Suplimesiaros AR ISl neae Toje! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
77 1(3.6.143.6.2), inclusiv: : : Zoidi i
nchirierea unor bunuri in scop electoral
(locatiunea incaperilor temporare. inclusiv
3.6.1lteritoriale. locatiunea mu]oaoeior de transport. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica
valoare si scurta durata)
362 salariile personalului angajat temporar in scop 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
electoral
Costuri de delegare sau detasare a persoanelor _
3.7|(inclusiv recompensele/diurnele observatorilor si 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00}
voluntarilor)
3.8|Cheltuieli de consultanta electorala si politica 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.8.1 consulﬁmta electorala si politica (elaborarea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
strategiilor electorale ctc.)
3.8.2|servicii asisten{a juridica si notariale 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00




3.9 Alte cheltuieli, inclusiv: 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
3.9.1]servicii bancare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
39, scr\-i‘cii de comunicatii (telefonie fixa. telefonie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mobila, Internet etc.)

193 materiale (()MVSD rechlzne'de birou. etc.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
necesarc activitatii in campanie electorala)
locatiunea incaperilor permanente. inclusiv

3.9 4|teritoriale. serviciile comunale aferente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incaperilor inchiriate

195 remunerarca personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
central

196 remunergrea_pcrsmudnlus din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
local (teritorial)

397 remuncrarca consultantilor media/strategie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Lista donatiilor rambursate ca urmare a depasirii plafoanelor stabile in conformitate cu
prevederile Codului electoral in perioada 29.09.2020-02.10.2020

Numele, prenumele pe;rsoanelor fizice Cod personal (IDNP) / Suma. lei
Nr.crt. donatoare sau denumirea persoanelor

S Cod fiscal

juridice -

' din tara de peste hotare
| 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0.00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

Total: 0,00 0,00
Conducatorul Violeta 1VANY

Trezorierul Nelli Parutenco

numele, prenumele § <<

numele, prenumele

b‘ﬁﬂ'ﬁbug




Compartiment 111. Venituri.

Pet. 2. Venituri in campania electorala

Siptimina | data 29.09.2020-02.10.2020

2.1 |Mijloace biinesti primite din donatiile persoanelor fizice din fard
L\:: Data Numele. prenumele donatorului Cod persenal (IDNP) Z1uar;;§tr::z:}ianul Locul de munca Ocupatia Sursele de finantare Sume;(lef)
in numerar prin transfer
] 0.00 0,00
2 0.00 0.00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
Total 2.1 0,00 0,00
2.2 |Mijloace biinesti primite din donatiile persoanelor fizice din afara tarii '
N Data Numele. prenumele donatorului Cod personal (IDNP) £ luna:‘anul Hacu) de m!,mcaf Tara Sursele de finaniare Suma{iel)
crt. nasterii Ocupatia - -
in numerar prin transfer
] 0.00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0.00 0.00
Total 2.2 0,00 0,00
2.3 |Mijloace biinesti primite din donatiile persoanelor juridice '
B Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridica Homcle, pfi'enumfrle Surselerde Suma (lei)
S, conducatorului finantare
1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
Total 2.3 0,00
2.4 |Mijloace financiare proprii -
N, 5 _ ; . . : N Numele. prenumele | Sursa mijloacelor . .
Data Denumirea donatorului Cod liscal Cont IBAN Adresa juridica B : S Suma (lei)
crt. conducitorului banesti
1 0.00
0.00
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0.00
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0.00

Total 2.4

0,00

Conducatorul Violeta [VA
numele. prenumele

Trezorierul Nelli Parutenc

numeie, prenumete [+
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Borderou privind donatiile In numerar

perioada 29.09.2020-02.10.2020

(lei)
Suma
Nr. ord. Nume, prenume D, !una“ Cod personal (IDNP) | Functia, locul de munca . Dat-a .. Dag .\
anul nasterii incasarii . de peste depunerii
din tara
hotare
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00
Conducatorul

Trezorierul




Compartiment 1V. Cheltuieli.

Pct. 3. Cheltuieli in campania electorali

Sdptimina I data 29.09.2020-02.70.2020

ul Tntrunirilor si even

Rindul Destinatia plitii

Beneficiar

Cod fiscal

Nr. si data
ordinului
de plata

Nr. si data
documentul
Justificativ (facturii

fiscale, contractului )

|@114..43.1.8), inclusiv:

S TMO'Eﬁla.}zf&

salubrizarc)

chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrica,

TOTAL 3.1.1:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.2 |scen#

TOTAL 3.1.2:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.3 |prestatii scenice (inclusiv onorariile)

TOTAL 3.1.3:

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.4 {sonorizare

TOTAL 3.1.4:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.5 |standuri, afise etc.

TOTAL 3.1.5:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.6 {cheltuieli de protocol

TOTAL 3.1.6:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.7 |securitate

TOTAL 3.1.7:

0,00




reflectarea evenimentului in mass-media

TOTAL 3.1.8:

35 |Chelt tal 321+.4326), [ i 1
Seaciudivy G Mt TOTAL 32|
3.2.1 [televiziune TOTAL 3.2.1:
3.2.2 {radio TOTAL 3.2.2:
3.2.3 |mijloace de informare electronice TOTAL 3.2.3:
3.2.4 |presa scrisa TOTAL 3.2.:4:
3.2.5 |panouri TOTAL 3.2.5¢
3.2.6 |alte platforme stradale sau mobile TOTAL 3.2.6:




Cheltuieli pentru matenale]e promo;wﬂ_'afe tol‘sal

A3 {B31433. 2), inclusiv: 1 3]
3.3.1 |programul electoral al pamdulua TOTAL 3.3.1: 0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
332 alte articole promotionale (postere, stegulete, tricouri, :
""" |chipiuri, carnetele, pixuri, afise, fluturasi, etc.) TOTAL 3.3.2: 0,00

Lo B

34.1

servicii de transport

TOTAL 34.1]

342

combustibil

TOTAL 342

3.4.3

intreginerea mijloacelor de transport

TOTAL 3.4.3:

remunerarea soferilor angajati temporar

TOTAL 3.4.4:

3.5 |Costul serviciilor de sondare a opiniei publice A W




nchirierea unor bunuri in scop electoral (locatiunea
incaperilor temporare, inclusiv teritoriale, locatiunea

3.6.1 i : i :
mijloacelor de transport, locatiunea altor mijloace fixe si
obiecte de mica valoare si scurti durata) TOTAL 3.6.1: 0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
3.6.2 |salariile personalului angajat temporar in scop electoral ) TOTAL 3.6.2 0,00

electorale etc.) ' ' * * TOTAL3SI]

3.8.2 |servicii asistentd juridici si notariale _ s TOTAL3.82:f - 0,00

SesfE L on | gkt TOTALSYSIS =t [
TOTAL39.1:} = 0,00

S
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0,00

0,00

0,00

servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie mobila,

392
Internct etc.)

TOTAL 3.9.2:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., necesare

393 srates o ;
activitatii in campanie electorala)

TOTAL 3.9.3:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

locatiunea incaperilor permanente, inclusiv teritoriale,

394 Lok ‘ s
serviciile comunale aferente inciiperilor inchiriate

TOTAL 3.9.4:

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

3.9.5 [remunerarea personalului din stafful electoral central

TOTAL 3.9.5:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

remunerarea personalului din stafful electoral local

i (teritorial)

TOTAL 3.9.6:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.9.7 {remunerarea consultantilor media/strategie

TOTAL 3.9.7:

0,00

0,00

——
K DE
ZARTSENN

0,00

0,00

2
VARSI
AN 5 O\

0,00

Toleta ['ANOV

numele, prenumele

Nelli Parutenco
numele, prenumele




Concurentul electoral
Candidat la functia de Presedinte al RM, dna VIOLETA IVANOV

(denumirea)

Donatiile in mérfuri, obiecte, lucriri sau servicii
pentru perioada de raportare 29.09.2020-02.10.2020

Data. luna. rocul de . . y
S munca, functia Denumirea si
Nr. ani:e sl Adresa (ocupatia). in | specificarca marfurilor Xatoarea Nr. si data contractului
Donatorul IDNP / IDNO cazul PO ) L i . ) Perioada bunului ’
ord. . juridica cazul obiectelor. lucrarilor sau de comodat
persoanei ; i A donat
H— persoanetl serviciilor
ﬁ?;l"P
1 Saptamina [ 0.00
2 Sédptamina | 0,00
3 Séptamina | 0,00
4 Saptamina | 0,00
5 Saptamina [ 0,00
6 Saptamina | 0,00
2 Séaptamina | 0,00
8 Saptamina | 0,00
0,00

* se complel®

Py

OGN B

-}
53 920204023

ele, prenumeley

ar de persoanele juridice




